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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wymiana wodociqgu 7 rur AC na rury PE w
miejscowosci Parzymiechy - etap 11

Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) informuje, ze w niniejszym postgpowaniu wplyngly
zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia o nastgpujacej tresci:

Pytanie 1.

Po przeprowadzonej analizie przedmiaru z dokumentacja projektowa stwierdziliSmy
w przedmiarze znacznie zanizone ilosci dotyczace odtworzenia drég o nawierzchni z mas
bitumicznych. Ilosci obmiarowe jak i technologia zawarta w przedmiarze robét w zakresie
odtworzenia nawierzchni asfaltowych nie odzwierciedlaja wymagan zawartych w zalaczonych
do dokumentacji warunkach Powiatowego Zarzadu Drég. Wg nas iloSci w przedmiarze s3
mniejsze niz rzeczywiste do wykonania.

Dlatego w zwigzku z ryczaltowym rozliczeniem zadania oraz celem rzetelnego przygotowania
oferty prosimy o podanie sposobu i zakresu odtworzenia zaréwno drog powiatowych jak
i gminnych.

Odpowiedz do pytania 1:

Nawierzchni¢ drogi powiatowej (ul. Krzepicka) w miejscowosci Parzymiechy nalezy
odtworzy¢é po linii przebiegu ciggu gléwnego kanalizacji jak i przylaczy poprzecznych.
Warstwe nawierzchni z mas bitumicznych nalezy odtworzy¢ do polowy jezdni w zakresie
warstwy $cieralnej. Nawierzchnie drég gminnych po wykonanych pracach zwigzanych
z realizacjg zadania nalezy odtworzy¢ po linii przebiegu ciggu gléwnego kanalizacji jak
i przylaczy poprzecznych. Docinanie nawierzchni po wykonanych robotach sieciowych
i przytaczeniowych powinno by¢ wykonane z mozliwie najmniejsza liczbg zataman linii cigcia,
aby nie obniza¢ jakoSci odtwarzanej nawierzchni. Nawierzchni¢ asfaltobetonowa nalezy
ukladaé rozscielaczem do mas bitumicznych. Jesli fragmenty do naprawy nie pozwalajg na
zastosowanie rozscielacza nalezy ja uktada¢ rgcznie, przy czym jakos$¢ i rownos$¢ nawierzchni
nie moze odbiega¢ od nawierzchni rozkladanej mechanicznie. Na zjazdach bramowych
odtworzenie nawierzchni nalezy wykona¢ z materiatu, z jakiego byt on pierwotnie wykonany.
Wlazy kanalowe i zasuwy znajdujace si¢ w poziomie terenu nalezy wyregulowaé z
dopasowaniem do nawierzchni tzn. nalezy im nada¢ pochylenia zgodne z pochyleniami
nawierzchni, w ktorej si¢ znajduja. W pozycji 42 i 43 przedmiaru robét nalezy uwzgledni¢ do
wyceny obmiar: 5464,50 m?,




Pytanie 2:

Z tresci decyzji Powiatowego Zarzadu Drog wynika, ze przejscia pod drogg powiatowg nalezy
wykona¢ metoda bezwykopowa, tj. przewiertem lub przeciskiem, natomiast dokumentacja
projektowa i przedmiar rob6t nie przewiduja wykonania takich robét. Prosimy o podanie w
jakiej technologii nalezy wykona¢ przejscia pod drogg powiatowa.

Odpowiedz do pytania 2:

Ze wzgledu na fakt, iz kanat gléwny kanalizacji sanitarnej, zlokalizowany bedzie
w nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej (ulica Krzepicka), dokumentacja projektowa nie
przewiduje wykonania przylaczy kanalizacyjnych metoda przewiertu lub przecisku.
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